



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de junio de 2017

PROVEEDOR 2309-CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO
DOMICILIO CALLE 8 NUMERO 279 A, ENTRE CALLE 59 Y CALLE 61
RFC CAVR7511154N4 TELEFONO 981 81 6 21 00
DÍAS ENTREGA 10 FECHA VIGENCIA 30/06/2017

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 19-SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
UNIDAD 07-Dirección de Finanzas y Administración
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

21/06/2017 8:52:21



CTTO-0015
R1907-0004
Segundo Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0224	ABRILLANTADOR DE LLANTAS, 1 LT.	LITRO	10	\$34.99	\$349.90	16	\$55.98	\$405.88
0225	ACEITE ROJO PARA MADERA, 1/2 LT.	FRASCO	15	\$32.00	\$480.00	16	\$76.80	\$556.80
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3. MARCA WIESE	PIEZA	30	\$28.00	\$840.00	16	\$134.40	\$974.40
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT	LITRO	300	\$24.99	\$7,497.00	16	\$1,199.52	\$8,696.52
0236	ATOMIZADOR P/LIQUIDOS S/FRASCO.	PIEZA	50	\$11.80	\$590.00	16	\$94.40	\$684.40
0248	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	KILOGRAMO	25	\$41.00	\$1,025.00	16	\$164.00	\$1,189.00
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	100	\$25.00	\$2,500.00	16	\$400.00	\$2,900.00
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	200	\$25.00	\$5,000.00	16	\$800.00	\$5,800.00
0260	BOMBA DE HULE MANUAL DESTAPACAÑOS CON MANGO DE MADERA.	PIEZA	50	\$17.00	\$850.00	16	\$136.00	\$986.00
0262	BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO.	PIEZA	30	\$60.00	\$1,800.00	16	\$288.00	\$2,088.00
0266	CEPILLO DE MANO PARA ROPA, CERDAS PLASTICAS CON MANGO PARA LA MANO.	PIEZA	100	\$8.00	\$800.00	16	\$128.00	\$928.00
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	50	\$16.00	\$800.00	16	\$128.00	\$928.00
0275	CUBO VILEDA CON EXPRIMIDOR PLASTICO INCLUID SIN MECHUDO.	PIEZA	10	\$130.00	\$1,300.00	16	\$208.00	\$1,508.00
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	30	\$35.00	\$1,050.00	16	\$168.00	\$1,218.00
0284	DETERGENTE EN POLVO UTIL, 10KG.	BOLSA	100	\$170.00	\$17,000.00	16	\$2,720.00	\$19,720.00
0287	ENVASE PLASTICO MINIMO 500ML CON ATOMIZADOR ENROSCABLE.	PIEZA	50	\$18.00	\$900.00	16	\$144.00	\$1,044.00
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	120	\$25.00	\$3,000.00	16	\$480.00	\$3,480.00
0290	ESCURRIDOR DE METAL P/PISO MARIBEL DE 50 CM	PIEZA	100	\$28.00	\$2,800.00	16	\$448.00	\$3,248.00
0291	ESCURRIDOR P/VIDRIO KARLA.	PIEZA	20	\$28.00	\$560.00	16	\$89.60	\$649.60

Elaboró: CANDELARIO CHUC CARRILLO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de junio de 2017

PROVEEDOR 2309-CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO
DOMICILIO CALLE 8 NUMERO 279 A, ENTRE CALLE 59 Y CALLE 61
RFC CAVR7511154N4 **TELEFONO** 981 81 6 21 00
DÍAS ENTREGA 10 **FECHA VIGENCIA** 30/06/2017

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 19-SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
UNIDAD 07-Dirección de Finanzas y Administración
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

21/06/2017 8:52:21



CTTO-0015
 R1907-0004

Segundo Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	150	\$18.99	\$2,848.50	16	\$455.76	\$3,304.26
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	100	\$20.00	\$2,000.00	16	\$320.00	\$2,320.00
0295	FRANELA BLANCA 1 MT.	METRO	25	\$11.50	\$287.50	16	\$46.00	\$333.50
0296	FRANELA ROJA C/25 MTS.	ROLLO	20	\$270.00	\$5,400.00	16	\$864.00	\$6,264.00
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	100	\$14.00	\$1,400.00	16	\$224.00	\$1,624.00
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	96	\$38.00	\$3,648.00	16	\$583.68	\$4,231.68
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	75	\$24.00	\$1,800.00	16	\$288.00	\$2,088.00
0309	JABON ROSA VENUS 100 GR.	PIEZA	400	\$5.90	\$2,360.00	16	\$377.60	\$2,737.60
0311	JERGA C/25 MT.	ROLLO	20	\$270.00	\$5,400.00	16	\$864.00	\$6,264.00
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO N- IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	1,200	\$10.99	\$13,188.00	16	\$2,110.08	\$15,298.08
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	500	\$15.99	\$7,995.00	16	\$1,279.20	\$9,274.20
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	500	\$13.90	\$6,950.00	16	\$1,112.00	\$8,062.00
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	75	\$30.00	\$2,250.00	16	\$360.00	\$2,610.00
0324	PALO DE TRAPEAR.	PIEZA	50	\$26.00	\$1,300.00	16	\$208.00	\$1,508.00
0328	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS LYS.	BOLSA	15	\$207.00	\$3,105.00	16	\$496.80	\$3,601.80
0334	PASTILLA SANITARIA AZUL, APROXIMANDAMENTE 5 GRMS. C/U.	PIEZA	200	\$10.00	\$2,000.00	16	\$320.00	\$2,320.00
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMANDAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	1,000	\$5.00	\$5,000.00	16	\$800.00	\$5,800.00
0339	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE PLASTICO.	PIEZA	30	\$24.00	\$720.00	16	\$115.20	\$835.20
0344	SERVILLETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	10	\$15.00	\$150.00	16	\$24.00	\$174.00
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	50	\$16.00	\$800.00	16	\$128.00	\$928.00

Elaboró: CANDELARIO CHUC CARRILLO
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de junio de 2017

PROVEEDOR 2309-CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO
DOMICILIO CALLE 8 NUMERO 279 A, ENTRE CALLE 59 Y CALLE 61
RFC CAVR7511154N4 TELEFONO 981 81 6 21 00
DÍAS ENTREGA 10 FECHA VIGENCIA 30/06/2017

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 19-SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
UNIDAD 07-Dirección de Finanzas y Administración
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

21/06/2017 8:52:21



CTTO-0015
R1907-0004
Segundo Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	50	\$45.00	\$2,250.00	16	\$360.00	\$2,610.00
0364	DETERGENTE EN POLVO, AXION, 900 GR.	BOLSA	100	\$19.99	\$1,999.00	16	\$319.84	\$2,318.84
0368	CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO D HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	1,200	\$6.99	\$8,388.00	16	\$1,342.08	\$9,730.08
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	300	\$127.00	\$38,100.00	16	\$6,096.00	\$44,196.00
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MINIMA 1 LT	LITRO	400	\$11.90	\$4,760.00	16	\$761.60	\$5,521.60
0380	JABÓN PARA TOCADOR DE 130 GRS PALMOLIVE	PIEZA	150	\$10.50	\$1,575.00	16	\$252.00	\$1,827.00

Total de artículos 8206

SUBTOTAL \$174,815.90

IVA \$27,970.54

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$202,786.44

(SON: DOSCIENTOS DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 44/100 M N)

Cadena original: |19|07|2161|CTTO-0015|2309|2027864440|21062017|8206|19|
Cadena encriptada: LJasB0uTFwOh0/uloN6wGyE/dEAAHmByyz+bwX663VBofFVr/SksDsn1t/nYj8lgrQdAuH8ioDk=
SIACAM: Precompromiso
Id Solicitud SIACAM: 13363
Folio SIACAM: 0418
Código SIACAM:



17deaaef604b4496841dbf72ab46d575

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Elaboró: CANDELARIO CHUC CARRILLO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial